令和 5 年５月吉日

会員各位

 (一社)兵庫県宅地建物取引業協会 芦屋・西宮支部

                       支部長  本 田 寿 久

支部事務所移転のご案内

拝啓 薫風の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、支部運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび支部事務所を下記住所へ移転する運びとなりましたので、ご案

内申し上げます。事務所移転は６月１０日(土)から６月１２日(月)までを予定し

ており、６月１３日(火)から新事務所にて業務を開始いたしますので、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

新住所：〒６６２－０９１８

    西宮市六湛寺町１２番１２号

    西宮建設会館３階

電話・ＦＡＸの変更はありません。

 電 話：０７９８－３６－２３６５

 ＦＡＸ：０７９８－３６－５９５９

令和５年６月１２日(月)は、支部業務を停止いたします。

令和５年６月１３日(火)から、新事務所にて業務を開始いたします。

会員の皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいます

ようよろしくお願いいたします。

以 上